
Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

17.04.2017
г. Иркутск

№ 02/ ■/££) -р

«О докладе Уполномоченного 
по правам человека в Иркутской 
области о положении в сфере 
соблюдения прав и свобод чело
века и гражданина в Иркутской 
области в 2016 году»

Рассмотрев и обсудив доклад Уполномоченного по правам человека в 
Иркутской области о положении в сфере соблюдения прав и свобод человека 
и гражданина в Иркутской области в 2016 году, руководствуясь статьей 13 
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести доклад Уполномоченного по правам человека в Иркутской 
области о положении в сфере соблюдения прав и свобод человека и гражда
нина в Иркутской области в 2016 году на рассмотрение Законодательного 
Собрания Иркутской области.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять доклад Уполномоченного по правам человека в Иркутской области о 
положении в сфере соблюдения прав и свобод человека и гражданина в Ир
кутской области в 2016 году к сведению. .

Председатель комитета Б.Г, Алексеев


